
Результаты анкетного опроса участников образовательной сессии по биологии (8 класс) 

Количество респондентов -12 чел. 

Дата проведения – 21 апреля 2023 г. 
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1. Вам нравиться учиться в Центре?
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2.В чем Вы видите смысл обучения в Центре? 
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3.От чего Вы получаете наибольшее удовлетворение, 

обучаясь в Центре?
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4. Как Вы относитесь к обучению в Центре методом 

«погружения» в предметную область?
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5.Что бы Вы хотели изменить в работ Центра?
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6. Какая организация занятий, по вашему мнению, более 

продуктивна?
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7. Как вы оцениваете Ваши занятия в кабинетах 

(лабораториях) Центра?

0

2

4

6

8

10

хорошо, мне 

помогают 

учителя в школе

хорошо, я (сам)а 

все успеваю, 

занимаюсь 

самостоятельно

трудно, я отстаю 

от своих 

одноклассников, 

мне никто не 

помогает

трудно, я много 

уроков 

пропустил(а), не 

знаю как быть

8. Как вы оцениваете свою учебу в школе после очных сессий в Центре?
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9.Как относятся учителя Вашей школы к вашей учебе в 

Центре?  
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10. Каковы Ваши планы по учебе в Центре?
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11.Кто из обучающихся, по Вашему мнению, должен учиться в 

Центре?


